PORTARIA Nº 1.954
de 09 de outubro de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores Bruno Prado Simão (CPF/MF nº 365.683.108-40), Danilo Correa Vieira (CPF/MF nº 419.564.418-67), Diego Lopes de Souza (CPF/MF nº 281.992.148-56) e Rosângela de Fátima Prestes Theodoro (CPF/MF nº 266.399.358-13), para, alternadamente, atuarem como Pregoeiros nos Processos Licitatórios que forem realizados no corrente ano.
II – DESIGNAR os mesmos servidores, quando não estiverem atuando como pregoeiro, para comporem Equipe de Apoio nos respectivos procedimentos.
III – DESIGNAR o Procurador Legislativo, Paulo Antonio Coradi Filho (CPF/MF nº 299.899.898-42), para assessorar os trabalhos das equipes de apoio.

IV – Revogar a Portaria nº 1.883, de 03/01/2018.

V – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,
SILMARA FERRARI DE BARROS